

PIRAATTIPUOLUEEN UUDENMAAN PIIRIYHDISTYS RY

HALLITUKSEN KOKOUS 9/2013

Aika Sunnuntaina 23.7.2013 kello 19.00

Paikka: Leppävaara, Espoo

Läsnä:

Puheenjohtaja Lasse Kärkkäinen
Varapuheenjohtaja Janne Paalijärvi
Jäsen ja kokouksen sihteeri Lassi Nokelainen
Jäsen Samu Voutilainen
Jäsen Mikko Nummelin

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 19.09.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Paikalla:

Lasse Kärkkäinen
Janne Paalijärvi
Lassi Nokelainen
Samu Voutilainen
Mikko Nummelin

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

4 Ilmoitusasiat

Tekes ja Valtionvarainministeriö järjestää työpajoja Helsingissä 5. ja 26. syyskuuta aiheena "Arkea helpottavat digitaaliset kaupungit" joissa toivotaan yritysten, järjestöjen ja yksittäisten kuntalaisten kehittävä ja kommentoivan arkea helpottavia digitaalisia ratkaisuita Espoohon, Saloon ja Mikkeliin. Esimerkkinä maankäytön ja kaavoituksen seuraaminen helposti verkossa avoimesti.

Lassi Nokelainen oli mainostanut tapahtumaa Piraattipuolueen sähköpostilistalla. Lassi myös aikoo osallistua tapahtumaan. Todettiin että tapahtuma on sen tyyppinen missä Piraattien olisi syytä olla mukana. Uudenmaan Piraateista saattaa muitakin tulla mukaan.

Järkeä tekijänoikeuslakin -aloite, johon on tänään viimeinen päivä kerätä kannatuksia, ohitti 50 000 kannattajan rajan ja menee sivistysvaliokunnan ja myöhemmin toivottavasti eduskunnan käsiteltäväksi. Piraatit tukevat aloitetta, mutta näkevät sen liian maltillisena. Puolue julkaisi tänään aiheesta

lehdistötiedotteen jota uutisoitiin eri medioissa.

5 Uusien jäsenten hyväksyminen

Hyväksyttiin jäsen ID:t #89936 ja #89946.

6 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Hyväksyttiin pöytäkirja 8/2013. Pöytäkirja 7/2013 palautettiin sihteerille korjattavaksi kirjoitus- ja asiavirheiden takia. 7/2013 pöytäkirjaa tarkastellaan seuraavassa kokouksessa.

7 Edellisen kokouksen työtehtävälista

Mikko Nummelin oli pyytänyt Lassia kirjoittamaan puhtaaksi pöytäkirjan 7/2013 ja Mikko asetti itsensä kirjoittamaan puhtaaksi pöytäkirjan 8/2013. Molemmat pöytäkirjat oli puhtaaksikirjoitettu ajoissa.

Jokaisella oli tehtävänä kartoittaa tapahtumia. Erityistä huomiota tuli kiinnittää tapahtumiin Espoossa ja Vantaalla. Uudenmaan Piraateille ei tosin löytynyt sopivia tapahtumia.

Janne Paalijärven tai Mikko Nummelin olisi pitänyt järjestää varaukset tapahtumiin. Mutta koska tapahtumia ei löytynyt, varauksille ei ollut tarvetta.

8 Tapahtumia

Alla lueteltu tapahtumia, joihin Uudenmaan Piraateilla oli kiinnostusta osallistua:

Alppipuiston kansanjuhla 27.7. Helsingissä. Lasse Kärkkäinen tiedusteli Helsingin piiriä osallistumaan myös.

Assembly 1.-4.8. Helsingissä (Piraattinuoret osallistuvat).

Lassi Nokelainen osallistuu Hämeenlinnassa Sano Ääneen tapahtumaan 3.8.

Samu Voutilainen saattaa osallistua Mikkelissä Jurassic Rock tapahtumaan. 9.-11.8. Samu pyrkii aktivoimaan myös Etelä-Savon piiriä osallistumaan.

9 Hallitustoiminta

Seuraava kokous pidetään 15.8.2013 Leppävaarassa kello 19:00.

10 Muut esille tulevat asiat

Janne Paalijärvi piti tekijänoikeusnäyttelyä auki 4 päivää Järkeä Tekijänoikeuksiin kansalaisaloitteen viimeisten päivien keräyskampanjan ohessa.

11 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20:19.

Puheenjohtaja Lasse Kärkkäinen

Sihteeri Lassi Nokelainen